АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КГОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ KI01HTAH АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Шали

О внесении изменений
в постановление администрации
Шалинского муниципального
района от 1 февраля 2024 года № 12-п

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Чеченской Республики от 14 марта 2007 года № 10-рз «О порядке
принятия на учёт органами местного самоуправления граждан в качестве
нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам
социального найма», Законом Чеченской Республики от 5 июля 2006 года №
12-рз «О порядке рассмотрения обращений граждан в Чеченской
Республике» и Уставом Шалинского муниципального района и в связи с
кадровыми изменениями администрация Шалинского муниципального
района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Состав комиссии по обследованию жилищных условий

граждан и членов их семей, утвержденный постановлением администрации
Шалинского муниципального района от 1 февраля 2024 года 12-п,
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Зама» и
разместить на официальном сайте администрации Шалинского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации М.У. Ахмадова.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания

Глава администрации ,М. Борщигов

~гт

Приложение
к постановлению
администрации Шалинского
муниципального района
от <с%Я> 2024 г. №

СОСТАВ
комиссии по обследованию жилищных условий граждан и членов их

семей

№
п/п Ф.И.О. должность

1 М.У. Ахмадов заместитель главы администрации Шалинского
муниципального района, председатель комиссии

2 З.Г. Гайрбекова заместитель главы администрации Шалинского
муниципального района; заместитель председателя
комиссии

3 Х.Р. Ахматов главный специалист отдела жилищно-коммунального
хозяйства администрации Шалинского муниципального
района, секретарь комиссии

Члены комиссии:
4 А.К. Зангаев заместитель начальника отдела жилищно-коммунального

хозяйства администрации Шалинского муниципального
района

5 Л.Ш. Магомадова начальник отдела социального развития администрации
Шалинского муниципального района